Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
" -TO PARASO

DE GOIÁS

2021 - 2024

Portaria n ° . 5.994/202 1
de 22 de junho de 2021.

Concede férias á servidores e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1 2 . Fica Concedido férias aos servidores abaixo relacionados, no período
compreendido de 01/07/202 1 a 30/07/2021:

NOME CPF: CARGO
Adailson Melchior Paulino 912.130.881-00 Agente Administrativo

Adna Andreia Bernardes Rabelo 021.644.881-64 Operador de Computador
Ana Maria Ribeiro Falcão 209.668.8 1 1-68 Agente Comunitário de Saúde
Adenilza Cardoso da Silva 047.225.251-88 Professor Pedagogo
Aline Gualberto de Brito 024.686.181-90 Professor Pedagogo

Andrea Augusta Silva 793.961.781-87 Professor Pedagogo
Andreia Vanessa Inácio da Mota 020.352.691-05 Professor Nili

Andreni de Moura Felipe 021.693.161-40 Professor Nu!
Angelo da Silva 791.077.021-91 Professor Nili

Aparecida Marta de Souza 766.539.941-04 Professor Pedagogo
Ariadna Ferreira Malheiros 493.424.951-68 Professor Pedagogo

Adriele Cristina Chaves Souza 011.679.031-88 Agente Administrativo
Airton Barbosa de Oliveira 669.925.751-04 Motorista 1

Ana Carolina Vieira do Nascimento 013.623.591-30 Monitor-CCCA
Andreia Oliveira Souza 840.153.221-34 Agente de Serviços de Higiene e

Alimentação
Benta da Silva Rodrigues 919.159.881-87 Agente de Serviços Gerais 1

Bruno Bauer Borges da Costa 021.260.341-86 Professor de Educação Física
Carlos Alberto Santos Ribeiro 364.305.951-53 Motorista 1

Conceição Aparecida de França 610.587.851-68 Agente Comunitário de Saúde
Carlos Wagner Pereira da Silva 706.506.241-49 Motorista!

Carmem Lucia Reges Rodrigues 006.654.211-17 Agente de Serviços de Higiene e
Alimentação

Claudio Cesário de Torres 838.575.321-49 Motorista
Carmem Lucia Mariano de Sousa 869.894.991-68 Professor Nt!

Cicero Abilio Ferreira 481.302.656-72 Professor NILI
Clarice Paulino da Silva 372.007.801-97 Agente de Serviços de Higiene e

AI imentação
Cristiane Rodrigues Bastos da Silva 023.318.791-09 Agente de Serviços de Higiene e

Alimentação
Cristiene Vilina de Moura 798.165.681-87 Professor NIl
Delmar Ferreira Rezende 607.193.461-34 Professor NIV

IV!! Praça Centro Administrativo Diva/do Wihian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000 1
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.45510001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO

Estado de Goiás

PARAS

Município de Alto Paraíso de Goiás
Gabinete do Prefeito ALTO PARAÍSO

DE GOIÁS

2021-2024

Daiane Carvalho dos Anjos 016.418.691-35 Agente Comunitário de Saúde
Dariana Luis de Moura 047.008.841-93 Monitor de Creche

Debora Daniele Santos Silva 741.855.271-87 Agente de Serviços de Higiene e
Alimentação

Denise macio da Mota 019.563.721-64 Professor Nu
Dilene Torres Almeida 799.718.901-78 Professor Nu
Divanildes Silva Garcez 824.336.401-30 Professor Nili

Edina de Moura Sobrinho 589.967.881-04 Professor Nili
Elda Georgina Paulino 605.581.481-15 Professor Nili

Eliane Ambrosio Campos 007.936.367-95 Professor Nili
Eliane Felix de Santana 875.739.201-30 Professor Pedagogo

Eliane Rodrigues Pimentel 012.522.431-11 Agente de Serviços de Higiene e
Alimentação

Elizangela Teles Bandeira 786.732.591-34 Professor Nu!
Elizabeth Barbosa Rodrigues Saraiva 004.059.531-51 Professor Nili

Elizomar Ribeiro Fonseca 758.959.001-00 Operador de Máquinas Pesadas
Elza Virginia dos Santos 823.487.401-25 Agente de Serviços de Higiene e

Alimentação
Elvani Bernardes Rabelo 789.160.701-04 Monitor de Creche

Elien Cristina Ferreira da Silva 016.347.381-10 Agente Comunitário de Saúde
Edinalva Feitosa Santos 723.404.445-00 Agente de Vigilância 1

Francinalva Farias de Sodré 812.299.841-00 Monitor de Creche
Gilney Almeida dos Santos 024.609.881-33 Professor Pedagogo

Gleice Aparecida F. Bemardes 665.843.021-72 Professor Nili
Gleilia Santos Ribeiro 903.257.371-34 Professor Nu
Genilda Alves Cabral 768.720.091-87 Agente Administrativo

Helena Torres Quintania 810.368.841-04 Agente de Serviços de Higiene e
Alimentação

Heder Cabral de Menezes 301.430.201-53 Motorista 1
lani Almeida Rodrigues 766.235.051-72 Professor Nu!

Ilzani Domingues de Sousa 864.585.741-34 Agente de Serviços de Higiene e
Alimentação

lolanda Oliveira Duarte 584.467.101-53 Professor Nu!
Ione Alexandre de Araújo Sousa 017.395.081-73 Professor Nu

Isabeila da Silva Menezes 722.317.341-68 Professor Pedagogo
Iramar Conceição da Silva 633.611.241-15 Auxiliar de Enfermagem 1

Ivaneide Teles Pereira 988.572.151-72 Agente Comunitário de Saúde
Isael Teles Pereira 903.014.631-15 Auxiliar Administrativo 1

Jilmar Ferreira Sateles 659.152.911-04 Monitor de Creche
Jova Rufino da Silva 016.326.991-25 Professor de Educação Física

José Donizeth Inácio Bernardes 613.134.751-49 Agente de Serviços Gerais 1
Judercy Paulino Silva Junior 455.258.621-15 Agente Administrativo

Júnia Cristina de Carvalho Garcez 903.326.281-91 Professor Nu
João Paulo Mesquita Ribeiro 027.123.051-75 Monitor

Joelma Lopes da Silva 903.302.691-00 Agente de Serviços de Higiene e
Alimentação

José Bernardes Dias 765.527.301-44 Agente de Serviços Gerais 1
Joselina Ferreira dos Santos 833.832.981-91 Agente Comunitário de Saúde

Jova Rufino da Silva 016.326.991-25 Professor de Educação Físic%74 II

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco n° oi - Centro -CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06 iv Alto Paraíso de Goiás - GO

PARA SO

2021-2024

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS

Judercy Paulino Silva Junior 455.258.621-15 Superintendência de Obras e Cadastro
Junia Cristina de Carvalho Garcez 903.326.281-91 Professor 	II
Lais Aparecida Rodrigues Paulino 041.389.811-36 Monitor

Lucileny Santiago Alves 804.889.941-87 Monitor de Creche
Lucia Cristina Ribeiro da Fonseca 641.752.601-10 Professor 	II

Lucimar Neres Santiago Dias 770.895.881-49 Agente de Serviços Gerais 1
Ludmilia Pereira Alves 029.461.401-05 Assistente Administrativo 1

Luziene Santana de Sousa Barbosa 882.821.711-15 Professor 	II
Maria Dolores Rodrigues dos Santos 248.139.151-91 Agente de Serviços de Higiene e

Alimentação
Maria Abadia das Graças Ferreira 802.776.671-00 Professor N III

Maria Neuzair Pereira Barbosa 416.730.931-91 Professor de Educação Física N II
Marilene Teles Brune 263.217.421-04 Professor 	II

Marlete Francisca Alves 028.719.851-03 Gerência de Patrimônio
Mariony Dias Bernardes 819.315.901-25 Motorista 1

Maria da Conceição R. Marinho 869.542.701-30 Auxiliar de Enfermagem 1
Michelie Nascimento da Silva Brito 040.285.984-83 Fiscal de Tributos Municipais
Mireta Bemardes Rabelo Schwerz 878.408121-04 Agente de Serviços de Higiene e

Alimentação
Messias Farias da Silva 308.248.771-87 Técnico de Enfermagem

Maria de Lourdes Ferreira da Silva 794.263.281-49 Professor Pedagogo
Mariangela Neres da Silva 924.806.671-20 Agente de Serviços de Higiene e

Alimentação
Marlene Severo dos Reis 021.194.091-70 Cozinheiro 1
Marta Conceição da Silva 792.777.721-15 Professor 	III
Nair Fernandes de Jesus 641.756.851-20 Agente de Serviços de Higiene e

Alimentação
Nislene Costa Ferreira 622.752.381-53 Secretário Municipal

Nilson Costa Filho 451.102.551-72 Agente Administrativo
Nildene Aparecida Costa Ferreira 552.473.931-04 Professor N III

Norbenildes Ferreira Alves 634.422.721-49 Agente de Serviços de Higiene e
Alimentação

Patricia Gertrudes 828.966.071-53 Professor Nu
Paulo Henrique Ribeiro Marinho 827.156.101-49 Agente Administrativo

Ramises de Carvalho Silva Lewillon 035.936.181-17 Assessoria de Projetos Especiais
Ravena Ferreira dos Reis

Técnico _de_  Raio _X
Regiana Silva Araújo 019.316.921-94 Professor Pedagogo
Rejane da Silva Fonte 007.633.741-30 Agente de Serviços de Higiene e

Alimentação
Roseni Rodrigues Neto 921.700.991-15 Auxiliar de Enfermagem 1

Roseni Rodrigues Neto 921.700.991-15 Técnico de Enfermagem
Rosana Aparecida M. dos Santos 098.643.048-01 Auxiliar de Enfermagem 1

Rosimar da Silva 812.544.661-34 Professor NIlI
Rosaildes de Moura 819.386.911-72 Agente de Serviços de Higiene e

Alimentação
Rozimeire Teodoro de Brito 885.347.901-91 Professor NIlI 	7)

Praça Centro Administrativo Diva/do Willian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000.
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: a/toparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO

1

(\
-

ARA SO

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito ALTO PARAÍSO
DE GOlAS

2021 - 2024

Sayla Katrine Dias Saraiva 029.591.101-88 Agente de Serviços de Higiene e
Alimentação

Sandra Bemardes Rabelo 803.047.371-00 Professor 	III
Shirley Alves Ferreira 031.165.841-50 Professor Pedagogo

Shirley da Silva Gomes 885.876.221-53 Professor 	III
Sedilon de Sousa Ferreira 836.428.461-49 Agente de Serviços Gerais 1

Selma de Almeida Bemardes 607.194.601-82 Professor Pedagogo
Simone Carcavilia 038.680.854-67 Professor de Educação Física

Soraya Almeida Cardoso de Souza 605.582.375-68 Professor Pedagogo
Sebastiana Moreira da Silva 907.595 .911-72 Agente de Serviços de Higiene e

Alimentação
Silvani Alves da Silva 011.169.711-51 Disponibilidade

Tania Elizabeth Pereira da Cruz 444.236.401-04 Agente de Serviços de Higiene e
Alimentação

Tatiane Teodoro de Brito 004.784.181-83 Professor 	III
Teima Alves Borges 793.844.551-72 Professor N II

Uedison Gareez de Mendonça 874.922.451-49 Motorista 1
Uenes Ferreira da Silva 012.380.211-31 Concelheiro Tutelar
Vanessa Pereira da Silva 971.940.851-00 Agente de Serviços de Higiene e

Alimentação
Vanusa Alexandre de Araújo 964.101.081-68 Assistente Administrativo

Valei Nascimento Silva 000.092.791-05 Agente de Serviços de Higiene e
Alimentação

Veri Viana do Nascimento 970.653.071-15 Motorista 1
Violeta Pena Ferreira 950.498.601-30 Professor 	II

Werley Vange Paulino Silva 411.053.971-49' Professor 	III
Wesley Francisco Gonzaga 854.806.811-68 Assessoria de Finanças -SMS

Wenderson Rodrigues dos Santos 018.492.251-84 Agente de Combate a Endemias
Zelma Ferreira dos Santos 917.064.751-87 Agente Administrativo

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas
as disposições em contrário

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de C
do mês de junho do ano de 2021.

MARCUS ADILSON
Prefeito Municipal

CUMPRA-SE.

Estado de Goiás, aos 22 dias

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do Wi//ian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73,770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site; a/toparaíso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO